
UCHWAŁA NR

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 

w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta Suwałk.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 153 poz 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z  2004
r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 oraz z
2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 i z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173
poz.  1218)  oraz  art.  12,  ust.  1  w  związku  z  art.  27  ustawy z  dnia  27  marca  2003  r.  o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717; z 2004 r. Nr 6 poz.
41 i Nr 141 poz.1492, z 2005 r. Nr 113 poz. 954 i Nr 130 poz. 1087; z 2006 r. Nr 45 poz. 319,
Nr 225 poz.  1635,  z  2007 Nr 127 poz.  880)  i  uchwały  Nr XI/108/07 Rady Miejskiej  w
Suwałkach z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Suwałk – Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co
następuje:

§ 1. Uchwala  się  zmianę  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego miasta Suwałk w obszarze ograniczonym ulicami: T. Kościuszki, Wigierską,
T. Noniewicza i rzeką Czarną Hańczą. 

§ 2. Studium składa się z następujących elementów podlegających uchwaleniu:

1) ustaleń tekstowych studium, stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2) rysunku studium w skali 1:10 000, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) rozstrzygnięcia  o  sposobie  rozpatrzenia  uwag  wniesionych  do  studium,  stanowiącgo
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;

§ 3. W granicach objętych zmianą studium tracą moc ustalenia „Studium uwarunkowań 
i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Suwałk”  uchwalonego  uchwałą  
Nr XLVII-378/98 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 18 czerwca 1998 r. i ustalenia jego
zmian  uchwalonych  uchwałami:  Nr  XXXVI/342/2001  Rady Miejskiej  z  dnia  31  stycznia
2001 r. oraz Nr XVI/135/07 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 31 października 2007 r.

§ 4. Ustalenia  studium są wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2008-5-14 01:15:00 PM


